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UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI
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- - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR
TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-9 TARİH 9 COĞRAFYA 9 BİYOLOJİ 9 DİN KÜLTÜRÜ ve 

AHLAK BİLGİSİ 9

MATEMATİK 9 FİZİK 9 KİMYA 9 TBA KUŞAĞI İNGİLİZCE 9

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-10 TARİH 10 COĞRAFYA 10 BİYOLOJİ 10 DİN KÜLTÜRÜ ve 

AHLAK BİLGİSİ 10

MATEMATİK 10 FİZİK 10 KİMYA 10 FELSEFE 10 İNGİLİZCE 10

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-11 TARİH 11 COĞRAFYA 11 BİYOLOJİ 11 DİN KÜLTÜRÜ ve 

AHLAK BİLGİSİ 11

MATEMATİK 11 FİZİK 11 KİMYA 11 FELSEFE 11 İNGİLİZCE 11

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-12

T.C. İNKILAP TARİHİ ve 
ATATÜRKÇÜLÜK -12 COĞRAFYA 12 DİN KÜLTÜRÜ ve 

AHLAK BİLGİSİ 12
İNGİLİZCE 12

MATEMATİK 12 FİZİK 12 KİMYA 12 BİYOLOJİ 12 TBA KUŞAĞI

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE(T)

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇETBA KUŞAĞI 

KUR'AN-I KERİM SİYER 10 AKAİD 11 DİNLER TARİHİ 12 ARAPÇA 10

ARAPÇA 9 FIKIH 10 TEFSİR 11 İSLAM KÜLTÜR ve 
MEDENİYETİ 12

MESLEKİ 
ARAPÇA 11

MESLEKİ 
ARAPÇA 12

TEMEL DİNÎ 
BİLGİLER 9 HADİS 10 HİTABET ve MESLEKİ 

UYGULAMA 11 KELAM 12

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ 9

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ 9

MESLEKİ GELİŞİM 
ATÖLYESİ 9

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9 MAKİNE TEKNOLOJİSİ 9

MAKİNE TEKNOLOJİSİ 9

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9 SAĞLIK HİZMETLERİ 10 SAĞLIK HİZMETLERİ 10

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

Saat Tekrar Tekrar PazarSınıf Cumartesi

9-11 10.00 17.00 00.00 9.SINIF HAFTANIN ÖZETİ  
TÜM DERSLER

11.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
 TÜM DERSLER

10-12 12.00 19.00 02.00 10.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
TÜM DERSLER

12.SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
 TÜM DERSLER

12 14.00 21.00 04.00 TYT HAZIRLIK KUŞAĞI 
TÜM DERSLER

AYT HAZIRLIK KUŞAĞI 
TÜM DERSLER



05 Nisan 2021
Pazartesi

Saat Tekrar Tekrar PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

MATEMATİK 9 Üçgenlerde Temel Kavramlar

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-10

Cümle Çeşitleri10 10.00 17.30 01.00

MATEMATİK 10 Çokgenler10 10.30 18.00 01.30

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-11

MATEMATİK 11

Tiyatro / Noktalama İşaretleri

İkinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Eşitsizlikler ve 
Eşitsizlik Sistemleri

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-12

Paragrafta Anlam12 12.00 19.30 03.00

MATEMATİK 12 Türev Uygulamaları12 12.30 20:00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Davetlisiniz (Davet Kartı Hazırlama)9-10-11-12

9-10-11-12

13.00 20.30 04.00

KUR'AN-I KERİM Sakin Mim, Kalkale, Elif Lam Takısı, Hükmürra 
(Genel Tekrar)

13.30 21.00 04.30

ARAPÇA 9 Güzel Ahlak 29 14.00 21.30 05.00

TEMEL DİNÎ BİLGİLER 9 Olumsuz Davranışlar, Yalan, Gıybet9 14.30 22.00 05.30

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

Çocuklarda Problem Çözme Becerisi Kazandırma9 15.00 22.30 06.00

MUHASEBE ve    
FİNANSMAN 9

Bileşik Faiz (Baliğ) Hesapları9 15.30 23.00 06.30

MAKİNE TEKNOLOJİSİ 9 Yüzey İşlemleri9 16.00 23.30 07.00

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-9

Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı ve Dünya
Edebiyatında Tiyatro

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



06 Nisan 2021
Salı

Saat Tekrar Tekrar PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

FİZİK 9 Hal Değişimi ve Çeşitleri

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

TARİH 10 Kanuni Dönemi'nden İtibaren Osmanlı Devleti'nin 
Siyasi Sınırları ve Devlet Teşkilatı10 10.00 17.30 01.00

FİZİK 10 Aydınlanma10 10.30 18.00 01.30

TARİH 11

FİZİK 11

Tanzimat Fermanı, Islahat Fermanı ve Kanun-i 
Esasi’nin İçeriklerini Küresel ve Yerel Siyasi Şartlar 
Bağlamında Değerlendirmesi

Elektriksel Potansiyel

11

11

1100

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

T.C. İNKILAP TARİHİ ve 
ATATÜRKÇÜLÜK -12

Atatürk’ün Ölümü Sonrası Türkiye’de ve Dünyada 
Yaşanan Gelişmeler12 12.00 19.30 03.00

FİZİK 12 Radyoaktivite12 12.30 20.00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE

Davetlisiniz (Afiş-Broşür-İlan)9-10-11-12

10

13.00 20.30 04.00

SİYER 10 Uhud Gazvesi, Recî ve Bi’r-i Maune13.30 21.00 04.30

FIKIH 10
Ramazan Ayı ve Oruç, Orucun Farziyeti ve 
Önemi, Oruçla İlgili Kavram ve Hükümler, Oruç 
Çeşitleri

10 14.00 21.30 05.00

HADİS 10 Râvinin Zabtı10 14.30 22.00 05.30

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9

Türk Ticaret Kanununda Yer Alan Belgeler-19 15.00 22.30 06.00

MAKİNE 
TEKNOLOJİSİ 9

Tırtıl Çekme9 15.30 23.00 06.30

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9 0-72 Ay Çocuklarında Sık Görülen Şikayetler9 16.00 23.30 07.00

TARİH 9 İslamiyet’in Doğuşu Sırasında Arap Yarımadası, 
Asya, Avrupa ve Afrika’nın Genel Durumu

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



07 Nisan 2021
Çarşamba

Saat Tekrar Tekrar PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

KİMYA 9 Katılar II

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

COĞRAFYA 10 Türkiye'de Nüfusun Dağılışı10 10.00 17.30 01.00

KİMYA 10 Asitler, Bazlar ve Tuzlar II10 10.30 18.00 01.30

COĞRAFYA 11

KİMYA 11

Ülkeler Arası Etkileşimde Turizm Faaliyetlerinin 
Rolü

Kimyasal Tepkimelerde Hız I

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

COĞRAFYA 12
Ülkelerin Gelişmişlik Seviyelerinin Belirlenmesin-
de Etkili Olan Faktörler12 12.00 19.30 03.00

KİMYA 12 Organik Bileşikler VI12 12.30 20.00 03.30

TBA KUŞAĞI Robotik Kodlama Atölyesi9-10-11-12

11

11

11

13.00 20.30 04.00

AKAİD 1113.30 21.00 04.30

TEFSİR 11 Haşr Suresi 21-24. Ayetler ve Tefsiri14.00 21.30 05.00

HİTABET ve MESLEKİ 
UYGULAMA 11 Yemek ve İftar Duası

Ba’s, Mahşer, Hesap ve Mizan, Sırat

14.30 22.00 05.30

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ 9

LDR li Işık Devresi Patern9 15.00 22.30 06.00

ÇOCUK GELİŞİMİ ve 
EĞİTİMİ 9

Dramatik Etkinliklerde Araç Gereç Kullanımı9 15.30 23.00 06.30

MUHASEBE ve 
FİNANSMAN 9 Fonksiyonlar, Metin Fonksiyonları9 16.00 23.30 07.00

COĞRAFYA 9 Yeryüzündeki İklim Tipleri - Sıcak İklimler

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



08 Nisan 2021
Perşembe

Saat Tekrar Tekrar PazarSınıf Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12

9-10-11-12

08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

TBA KUŞAĞI Animasyon Kampı

9 09.00 16.30 00.00

09.30 17.00 00.30

BİYOLOJİ 10 Ekosistemin Canlı ve Cansız Bileşenleri10 10.00 17.30 01.00

FELSEFE 10
Teoloji ve Din Felsefesi -Ben Kimim? Sorusunun 
Bilimsel, Dinsel ve Felsefi Açıdan Tartışılması10 10.30 18.00 01.30

BİYOLOJİ 11

FELSEFE 11

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 12

Üreme Sistemi - I

18. Yüzyıl ve 19. Yüzyıl Filozo�arının Felsefi 
Görüşlerinin Analizi  (I.Kant)

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

Gıda Maddeleri ve Bağımlılıkla İlgili Meseleler12 12.00 19.30 03.00

BİYOLOJİ 12 Bitkilerde Hareket-II12 12.30 20.00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE (T)

Davetlisiniz (Davet Kartı Hazırlama)9-10-11-12

12

13.00 20.30 04.00

DİNLER TARİHİ 12
Sihizm, Sihizm’in Tarihçesi, Sihizm’de İnanç, 
Ritüeller, Semboller ve Kutsal Mekânlar13.30 21.00 04.30

İSLAM KÜLTÜR ve 
MEDENİYETİ 12 Musiki12 14.00 21.30 05.00

KELAM 12 Cebriye12 14.30 22.00 05.30

ELEKTRİK ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİSİ 9

Flip Flop Devresi 9 15.00 22.30 06.00

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 10

Alt Solunum Yolları10 15.30 23.00 06.30

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10 İç İçe Döngüler10 16.00 23.30 07.00

BİYOLOJİ 9 Bakteriler Alemi-I

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



09 Nisan 2021
Cuma

SaatSınıf Ders Konu

9-10-11-12 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

İNGİLİZCE 9 Emergency and Health Problems-Part A

9 09.00 16.30 00.00

9 09.30 17.00 00.30

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 10

İslam Ahlakında Yerilen Bazı Davranışlar, Yalan, 
İftira, Tecessüs10 10.00 17.30 01.00

İNGİLİZCE 10 Digital Era-Part A (T)10 10.30 18.00 01.30

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 11

İNGİLİZCE 11

Yeni Dinî Hareketler

Sports-Part A (T)

11

11

11.00

11.30

18.30

19.00

02.00

02.30

İNGİLİZCE 12 Preparation For University Entrance Exam-Part 1712 12.00 19.30 03.00

TBA KUŞAĞI Belgesel: Fatih Sultan Mehmet9-10-11-12 12.30 20.00 03.30

YABANCI ÖĞRENCİLER 
İÇİN TÜRKÇE (T)

Davetlisiniz (Afiş-Broşür-İlan)9-10-11-12

10

13.00 20.30 04.00

ARAPÇA 10 Peygamberimiz (SAV) 213.30 21.00 04.30

MESLEKİ ARAPÇA 11 Teklifî hüküm çeşitleri11 14.00 21.30 05.00

MESLEKİ ARAPÇA 12 Hürriyet12 14.30 22.00 05.30

MESLEKİ GELİŞİM 
ATÖLYESİ 9

Girişimci Fikirler İş Kurma ve Yürütme- İşletme Ne 
İş Yapar?9 15.00 22.30 06.00

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 10

Hastaya Uygulanan Non-İnvaziv İşlemler10 15.30 23.00 06.30

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 10

Ağ Temelleri-210 16.00 23.30 07.00

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 9

Kur’an’dan Mesajlar: İsrâ Suresi 23-29. Ayetler, 
Ünite Değerlendirmesi

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati



10 Nisan 2021
Cumartesi

SaatSınıf Ders Konu

2

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI-9

MATEMATİK 9

TARİH 9

FİZİK 9

COĞRAFYA 9

KİMYA 9

İNGİLİZCE 9

BİYOLOJİ 9

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 9

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-10

MATEMATİK 10

TARİH 10

FİZİK 10

FELSEFE 10

COĞRAFYA 10

KİMYA 10

İNGİLİZCE 10

BİYOLOJİ 10

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 10

TYT TÜRKÇE

TYT MATEMATİK

Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı ve Dünya
 Edebiyatında Tiyatro

Üçgenlerde Temel Kavramlar II

İslamiyet’in Doğuşu Sırasında Arap Yarımadası, Asya, 
Avrupa ve Afrika’nın Genel Durumu

Hal Değişimi ve Çeşitleri

Yeryüzündeki Sıcak İklimler

Katılar II

Emergency and Health Problems-Part A

Bakteriler Alemi - I 

Kur’an’dan Mesajlar: İsrâ Suresi 23-29. Ayetler, 5. Ünite 
Değerlendirmesi

Cümle Çeşitleri I

Çokgenler

Kanuni Dönemi'nden İtibaren Osmanlı Devleti'nin 
Siyasi Sınırları ve Devlet Teşkilatı

Aydınlanma

Teoloji ve Din Felsefesi - Ben Kimim? Sorusunun 
Bilimsel, Dinsel ve Felsefi Açıdan Tartışılması

Türkiye’de Nüfusun Dağılışında Etkili Olan Faktörler 

Asitler, Bazlar ve Tuzlar II

Digital Era-Part A

Ekosistemin Canlı ve Cansız Bileşenleri 

İslam Ahlakında Yerilen Bazı Davranışlar, Yalan, İftira, 
Tecessüs

Dil Bilgisi Uygulama 

Kümeler

-

TYT TARİH

TYT FİZİK

TYT COĞRAFYA

TYT KİMYA

TYT BİYOLOJİ

TYT GEOMETRİ
Problemler

TYT DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ

TYT Felsefe

I. Dünya Savaşı

Dalgalar I

Bitki Türlerinin Sını�andırılması

Çözünmüş Madde Oranını Belirten İfadeler

Mendel İlkeleri Ve Uygulamaları

Yamuk - Paralelkenar

Hz. Muhammed ve Gençlik

15. Yüzyıl-17. Yüzyıl. Felsefesi

Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

12 - TYT

10.00 17.00 00.00

00.10

00.30

00.40

01.00

01.10

01.20

01.30

01.40

02.00

02.10

02.30

02.40

02.50

03.00

03.10

03.20

03.30

03.40

04.00

04.20

04.40

05.00

05.20

05.30

06.00

06.20

06.40

06.50

17.10

17.30

17.40

18.00

18.10

18.20

18.30

18.40

19.00

19.10

19.30

19.40

19.50

20.00

20.10

20.20

20.30

20.40

21.00

21.20

21.40

22.00

22.20

22.30

23.00

23.20

23.40

23.50

10.10

10.30

10.40

11.00

11.10

11.20

11.30

11.40

12.00

12.10

12.30

12.40

12.50

13.00

13.10

13.20

13.30

13.40

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20

15.30

16.00

16.20

16.40

16.50



11 Nisan 2021
Pazar

SaatSınıf Ders Konu

2

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-11

MATEMATİK 11

TARİH 11

FİZİK 11

FELSEFE 11

COĞRAFYA 11

KİMYA 11

İNGİLİZCE 11

BİYOLOJİ 11

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK 
BİLGİSİ 11

TÜRK DİLİ ve 
EDEBİYATI-12

MATEMATİK 12

T.C. İNKILAP TARİHİ ve 
ATATÜRKÇÜLÜK -12

FİZİK 12

COĞRAFYA 12

KİMYA 12

İNGİLİZCE 12

BİYOLOJİ 12

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 12
AYT TÜRK DİLİ ve 

EDEBİYATI

AYT MATEMATİK

Tiyatro / Noktalama İşaretleri

İkinci Dereceden Bir Bilinmeyenli Eşitsizlikler ve 
Eşitsizlik Sistemleri IV
Tanzimat Fermanı, Islahat Fermanı ve Kanun-i Esasi’nin 
İçeriklerini Küresel ve Yerel Siyasi Şartlar Bağlamında 
Değerlendirmesi

Elektriksel Potansiyel

18. Yüzyıl ve 19. Yüzyıl Filozo�arının Felsefi Görüşlerinin 
Analizi  (I.Kant)

Ülkeler Arası Etkileşimde Turizm Faaliyetlerinin Rolü

Kimyasal Tepkimelerde Hız I 

Sports - Part A

Üreme Sistemi I

Yeni Dinî Hareketler

Paragrafta Yapı / Anlam

Türevin Uygulamaları II

Atatürk’ün Ölümü Sonrası Türkiye’de ve Dünyada 
Yaşanan Gelişmeler

Radyoaktivite

Ülkelerin Gelişmişlik Seviyelerinin Belirlenmesinde 
Etkili Olan Faktörler

Organik Bileşikler VI (Fonksiyonel Gruplar)

Preparation For University Entrance Exam-Part 17

Bitkilerde Hareket II

Gıda Maddeleri ve Bağımlılıkla İlgili Meseleler

Millî Edebiyat Anlayışını Sürdüren Roman, Millî-Dinî 
Duyarlılıkları Yansıtan Roman

Türev Uygulamaları I

-

AYT TARİH

AYT FİZİK

AYT COĞRAFYA

AYT KİMYA

AYT BİYOLOJİ

AYT GEOMETRİ

AYT DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ

AYT FELSEFE GRUBU

I. Dünya Savaşı

Çembersel Hareket II

21.Sanayileşme, Tarım Ve Ekonomi İlişkisi

Alkanlar

Fotosentezin Önemi ve Reaksiyonları

Dairenin Çevresi ve Alanı

Yahudilik ve Hristiyanlık - 3

Klasik Mantık: Tanım ve Önerme
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